中国茶叶流通协会文件
中茶协字〔2015〕115 号

关于召开茶叶深加工与茶食品专业委员会一届三次会议
暨黄茶资源深度开发与综合利用研讨会的通知
各有关单位：
为了充分发挥我国黄茶资源优势，提高黄茶综合利用水平，促进黄茶生产要素向新产品、新技术、新业态、新模式集聚，拓展黄茶产业发展新空间，推动我国黄茶产业转型升级和提质增效。我会拟于“2015第二届中国（岳阳）黄茶文化节暨岳阳茶业博览会”期间，召开“茶叶深加工与茶食品专业委员会一届三次会议暨黄茶资源深度开发与综合利用研讨会”，现具体通知如下：
一、
组织机构：

主办单位：中国茶叶流通协会、岳阳市人民政府
承办单位：岳阳市供销合作联社、中茶协茶叶深加工与茶食品专业委员会

二、时间地点：

报到时间及地点：11月27日全天（报到地点另行通知）

会议时间：11月29日上午（9:30-12:00）

会议地点：湖南省岳阳市茶博城

三、参会人员：中茶协茶叶深加工与茶食品专业委员会成员单位
代表、黄茶产销相关省（市、区）政府有关部门、企业、行业组织代表、科研院所代表和专家、学者等。
四、会议内容：（拟）
（一）茶叶深加工与茶食品专业委员会一届三次会议

1、审议茶叶深加工与茶食品专业委员会2014-2015年度工作总结
2、审议茶叶深加工与茶食品专业委员会2015-2016年度工作计划

3、审议茶叶深加工与茶食品专业委员会新增委员单位名单
（二）黄茶资源深度开发与综合利用研讨会
1、中国茶叶产业“十三五”发展规划（征求意见稿）专题介绍

2、中国黄茶产业“十三五”发展规划编制计划专项研讨
3、邀请行业专家针对黄茶资源深度开发与综合利用等方面进行专题讲座
五、活动安排：
	活动时间
	活动内容
	地 点

	27日

	全 天
	嘉宾报到

	下 午
	中国岳阳茶业博览会启动仪式
	茶博城

	28日
	9:30-10:30
	开幕式
	会展中心

	下 午
	黄茶高峰论坛暨经销商峰会
	茶博城

（圣安广场）

	29日
	9:30-12:00
	茶叶深加工与茶食品专业委员会一届三次会议暨黄茶资源深度开发与综合利用研讨会
	茶博城

	14:00-17:00
	黄茶文化之旅
	黄茶产业园、
君山岛等

六、会务接待：
参会代表食宿由会议统一安排，差旅费自理。
七、参会要求：

请各位参会代表认真填写参会回执，加盖公章后于11月20日前，
将电子扫描件发送至ctma_tid@163.com或传真至010-66018165。

八、联系方式：

（一）中国茶叶流通协会产业发展部
联 系 人：申卫伟、李佳禾、于英杰

联系电话：010－66095015

传    真：010－66018165

E-mail：ctma_tid@163.com

（二）岳阳市供销合作联社
联系人及联系电话：邹变龙（13807301718）

童  蕾（13973003119）
附 件：参会回执
中国茶叶流通协会
2015年10月27日
附件：
参 会 回 执
	单位名称

	参会人员
	姓 名
	性 别
	民 族
	职 务
	联系电话/手机
	传 真
	E-mail

	交通方式
	□ 飞机
	飞抵城市

	抵达时间/航班号

	接机
	□ 是  □ 否

	□ 火车
	抵达车站

	抵达时间/车次

	接站
	□ 是  □ 否

	□ 汽车
	抵达车站

	抵达时间/车次

	接站
	□ 是  □ 否

	□ 自驾
	抵达时间

	备注

	住宿要求
	□ 双人间
	□ 单人间
	□ 其它

	间 数

	间 数

	间 数

	备 注

	单位意见
	（单位公章）

   年     月     日

	填报说明
	请务必于2015年11月20日之前将此表发邮件并传真到中国茶叶流通协会产业发展部。
联系人：申卫伟、李佳禾、于英杰
联系电话：010-66095015；     传真：010-66018165
邮箱地址：ctma_tid@163.com